בית המשפט קמא נתן הדעת למשקל המשאית הנכון ובהתאם נתן הדעת לעברו התעבורתי המכביד
וכן נסיבות ביצוע העבירה. העובדה כי באחד של המערער, אשר צבר לחובתו 20 הרשעות בתעבורה
המקרים בוצעה נסיעה קצרה בדרך עפר אין בה כדי להצדיק הקלה בעונש. יש אך לברך כי אירועים

שכאלה מסתיימים ללא פגיעה בנפש או רכוש.

5. לאור כל האמור לעיל דין הערעור להידחות.

ניתן היום, כ"ד טבת תשע"ז, 22 22 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.